

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Mikkel Bentzen Holding ApS

Mimersvej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 38 22 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Mikkel Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Bentzen Holding ApS Mimersvej 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 38 22 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Bentzen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Dit og Mit Randers ApS, Randers Bentzen Papirisolering ApS, Randers Dit og Mit Viborg ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Helstrup Auto Eftf. ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder samt udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.011 mod 65.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.372 mod 186.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	70.011	65.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.136	140.485
Indtægter af kapitalinteresser	114.170	0
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.561	-5.292
Resultat før skat	382.757	200.905
Skat af årets resultat	-15.385	-14.449
Årets resultat	367.372	186.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.306	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	68.656
Disponeret fra overført resultat	-66.934	0
Disponeret i alt	367.372	186.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.650	663.514
2 Kapitalinteresse	130.170	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.820</u>	<u>663.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.820</u>	<u>663.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.530	25.414
Udsudte skatteaktiver	0	2.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.618	54.912
Tilgodehavender i alt	<u>181.148</u>	<u>83.281</u>
Likvide beholdninger	<u>2.422</u>	<u>3.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.570</u>	<u>87.206</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.390</u>	<u>750.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.306	0
Overført resultat	315.595	382.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	829.901	580.329
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.280	5.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.209	27.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.579	50.901
Selskabsskat	58.954	49.374
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.094	15.002
Anden gæld	30.373	22.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.489	170.391
Gældsforpligtelser i alt	387.489	170.391
Passiver i alt	1.217.390	750.720

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	382.529	117.800	580.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	312.306	-66.934	122.000	367.372
	80.000	312.306	315.595	122.000	829.901

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	655.536	655.536
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>695.536</u>	<u>655.536</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.978	-132.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>200.136</u>	<u>140.485</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>208.114</u>	<u>7.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>903.650</u>	<u>663.514</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Bentzen Holding ApS
Dit og Mit Randers ApS, Randers	100 %	0	0	0
Bentzen Papirisolering ApS, Randers	100 %	0	0	0
Dit og Mit Viborg ApS, Viborg	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	16.000	0
Kostpris 31. december 2023	16.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	114.170	0
Opskrivninger 31. december 2023	114.170	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	130.170	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Bentzen Holding ApS
Helstrup Auto Eftf. ApS, Randers	40 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0	0

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
